
Dodatek ~. 1 k SoD - MO evid. ~. sml.: 6440-0006-2024-044

Dodatek ~. 1
ke smlouv~~o dílo ~. 6440-0006-2024-044 uzav~ené dne 05. 06. 2024

(dále jen „ dodatek")

Níže uvedeného dne, m~síce a roku, smluvní strany:

~eská republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6- Hrad~any
I~O: 60162694
Bankovní spojení: ~eská národní banka, N P~íkop~~28, Praha 1
~íslo ú~tu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí odd~lení provozu Praha odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospoda~ení s nemovitým majetkem, oprávn~ný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. ~. 219/2000 Sb.. o majetku ~eské republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~.

Kontaktní osoba:
- ve v~cech smluvních: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí OdP Praha,
- ve v~cech technických:

- ve v~cech BOZP na staveništi:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doru~ování: Provozní st~edisko 0006 Praha, Pilot~~217/12, 161 00 Praha 6 Ruzyn~~
dále také jen „objednatel" na stran~~jedné

a

COIVIIVIATEL-Uher, s.r.o.,
zapsaná v obchodním rejst~íku vedeném u Krajského soudu v Praze, pod sp. zn.:C95654
Sídlo: Praha 4, Sta~kova 922/44, PS~~14900
I~O: 270 92 348 -
DI~: CZ27092348
Bankovní spojení: Komer~ní banka, a.s.
~íslo ú~tu: 92700011/0100
Zastoupená: Ing. Št~pán Hanzík, jednatel spole~nosti

Lukáš Matviak, jednatel spole~nosti
Kontaktní osoba:
- ve v~cech smluvních:
- ve v~cech technických:
E-mail:
Datová schránka: a3wwb52
Adresa pro doru~ování: COMMATEL-Uher, s.r.o., Sta~kova 922/44, 149 00 Praha 4
dále jen „zhotovitel" na stran~~druhé

1



Dodatek ~. I k SoD - MO evid. ~. sml.: 6440-0006-2024-044 

~lánek 1 
Smluvní strany 

se dohodly podle Cl. 14 odst. 14. 6. výše citované smlouvy, a to z d~vodu: 
- navýšení a snížení rozsahu prací, jejichž pot~eba vznikla p~i provád~ní díla v d~sledku objektivn~~ 
nep~edvídaných 

okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouv~~ nezahrnutých (dále jen vícepráce a mén~práce); 
- úpravy smluvní ceny za provedení díla; 
na uzav~ení tohoto dodatku ~. 1, kterým se m~ní a dopl~uje smlouva. 

~lánek 2 
Zm~ny a dopin~ní 

2.1. V ~I. 2 P~edm~t smlouvy - vymezení prací se dopl~uje následovn~: 
Rozsah prací specifikovaný v p~íloze ~. 1 - Cenová nabídka - ke smlouv~~ se rozši~uje o vícepráce, 
a to na komunikacích — ze CN položka ~. 28 a 29, a mén~práce ze CN položka ~.9 a 30 podle 
p~ílohy ~. 1, která je nedílnou sou~ástí tohoto dodatku. Více popsáno v protokolu p~íloha ~. 2. 

2.2. V ~l. 3 Cena díla - se m~ní a dopl~uje takto: 
P~vodní cena: 

Cena bez DPH v K~~ 869 321,85 
21% DPH v K~~ 182 557,59 
Cena celkem s DPH v K~~ 1 051 879,44 

Slovy: Jedenmilionpadesátjednatisícosmsetsedmdesátdev~t 44/100 korun ~eských 

Cena za vícepráce: 

Cena bez DPH v K~: 155 767,50 
21% DPH v K~: 32 711,18 
Cena celkem s DPH v K~: 188 478,68 
Slovy: Jednostoosmdesátosmtisíc~ty~istasedmdesátosm 68/100 korun ~eských 

Cena za mén~práce: 
Cena bez DPH v K~: 25 704,00 
21% DPH v K~: 5 397,84 
Cena celkem s DPH v K~: 31 101,84 
Slovy: Tficetjednatisícstojedna 84/100 korun ~eských 

Celková cena: 
Cena celkem bez DPH v K~~ 999 385,35 
21% DPH v K~~ 209 870,92 
Cena celkem s DPH v K~~ 1 209 256,27 
Slovy: Jedenmiliondv~st~dev~ttisícdv~'st~padesátšest 27/100 korun ~eských 

V této cen~~ jsou zahrnuty veškeré výdaje na stran~~ zhotovitele spojené s realizací p~edm~tu 

pin~ní, v~etn~~ dopravy. 

~lánek 3 
Záv~re~ná ustanovení 

3.1. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem ~. 1 nem~ní a z~stávají i nadále 

v platnosti. 

2 



Ing. Štěpán 
Hanzík

Digitálně podepsal 
Ing. Štěpán Hanzík 
Datum: 2024.07.19 
12:13:07 +02'00'

Lukáš 
Matviak

Digitálně podepsal 
Lukáš Matviak 
Datum: 2024.07.19 
12:14:37 +02'00'

Ing. 
Zdenko 
Pohranc

Digitálně 
podepsal Ing. 
Zdenko Pohranc 
Datum: 
2024.07.26 
08:36:17 +02'00'



MINISTERSTVO OBRANY ~R 
AGENTURA HOSPODA~ENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM 

Hradební 772/12. P. O. BOX 45, Praha 1 PS~~ 11005; I~O: 60 162 694 
Provozní st~edisko 0006, 12/217, 161 00 Praha 6 - Ruzyn~~ 

SpM0: 31223 /2024-6440 

P~íloha ~íslo : 1 
Po~et list~: 3 

CENOVÁ NABÍDKA 
PS 0006 — Oprava komunikací Pet~ín 



Lukáš
Matviak

Digitálně podepsal
Lukáš Matviak
Datum: 2024.07.19
12:11:06 +02'00'





P řílo h a Č . 2

P o če t lis tů : 2

PROTOKOL

prokazující p o třeb u v fccprac í a m čn ěp raef

S tav b a :P S 0 0 0 6 - Oprava k o m u n ik ac i P e třín

P ro v ád ěn í s tav eb n ích p rac í v areá lu V O N a B aS tč P e třín by lo zah á jen o d n e 1 2 . 0 6 . 2 0 2 4 p řed án ím a

p řev ze tím stav en iš tě d n e 1 2 . 0 6 . 2 0 2 4 n a zák lad ě u zavřen é S o D £ . 6 4 4 0 -0 0 0 6 -2 0 2 4 -0 4 4 ze d n e 0 5 .

0 6 . 2 0 2 4 {ú č inn é o d 0 6 . 0 6 . 2 0 2 4 ) se zh o tov ite lem d íla : C O M M A T E L -U h er., s .r .o ., S íd lo : S taň k o v a
9 2 2 /44 , P rah a 4 , P S Č 1 4 9 0 0 , IČ O : 2 7 0 9 2 3 4 8 .

N a zák lad ě k o n tro l tech n ick ý m i zástu p c i o b jed n ate le a záv ěrů p rav ide ln ý ch k o n tro ln ích d n ů d o jd e n a

zák lad ě z jištěn ý ch sk u tečn o stí k p ro v ed en í so u p isů č in n osti zh o to v itele v p rů b ěh u rea lizace celé
zak ázk y - v ícep ráce , m én ěp ráce. N ásled n ě n a zák lad ě n o v ě v y v o lan ý ch sk u tečn o stí v p rů b čh u

p ro v ád ěn ý ch o p rav k o m u n ik aceo b jed n a íc lem je n u tn é p ro v ést zm ěn y , k te ré jso u p o su zo v án y jak o

v ícep ráce a m én ěp ráce . 2 a tím to ú če lem b y ly n a p rav id eln ý ch k o n tro ln ích d n ech o p rav y p ro jed n án y za

ú časti zástu p ců o b jed na te le - P S 0 0 0 6 P rah a a zh o to v itele - C O M M A T E L -U h er, s .r .o . n asta lé n o v é

sk u tečn o stí v rám ci p ln ěn i v eřejn é zak ázk y m aléh o ro zsah u n a o p rav ách k o m u n ik ac í. Z jed n án í
k o n tro ln ích d n ů b y l v žd y v y h o to v en záp is v e staveb n ím d en ík u stav by s o d ů v o d n ěn ím p o žad av k ů n a
n astalé zm ěn y k řešen í D o d a tk u č . 1 k u zavřen é S o D Č . 6 4 4 0 -0 0 0 6 -2 0 2 4 -0 4 4 , ze d n e 0 5 .0 6 .2 02 4 .

V ý ň a tek záp isů ze stav eb n ího d en ík u - p o žad av k y n a zm ěn y:

V p ů v o d n ím zám ěru d le p o lo žko v éh o ro zp o č tu b y lo p o č ítán o stím . že o d frézo v an á ž iv ice

z o p rav o v an éh o ú sek u k o m u n ik ace b u d e m ít s tru k tu ru asfa lto v an éh o recy k látu a b u d e m o žn o ji p o u ž it
n a ště rko v o u k o m u n ik ac i v a reá lu N a B aště - P e třín a tím se zk v alitn i p o v rch části k o m u n ik ace

v y sy p an é Š tě rk em . P ři frézov án í o p rav o v an é v o zo v k y b y lo z jiš těn o , že frézo v an á asfalto v á h m o ta

v y p ad áv á z frézy v e v ě tš ích d esk ách a p ro to ji n en í m o žn é p o u ž ít n a v rch n í v rs tv u m ístn í k o m u n ik ace ,

k d e ji n e lze zp raco v at a m u sí b ý t o d v ezen a n a sk lád k u .

O d v o z v y frézo v an é ž iv ice n a sk lád k u a je jí u lo žen í b u d e fak tu ro v án o d le p o lo žk o v éh o ro zp o č tu jak o
v ícep ráce .

P ů v o d n í zám ěr o u lo žen í a zh u tn ěn i ž iv ice d le p o lo žk ov éh o ro zp oč tu b u d e o d eč ten z ro zp o č tu jak o

m én ěp ráce .

S o u h rn n á cen o v á rek ap itu lace n ák lad ů :
C elk o v é n ák lad y a zm ěn y v p ro v ád ěn í zak ázk y jso u k o m p le tn ě v y sp ecifik o v án y fo rm o u p o lo žk o v ý ch

ro zp o č tů v : P řílo h a č . 1 C en ov á n ab ídk a zh o to v ite le , k te rá je n ed íln o u so u částí D o d a tk u Č . ! k S o D
6 4 4 0 -0 00 6 -2 0 2 4-0 4 4 ze d n e 0 5 . 0 6 . 2 0 2 4 . O ceněn í v ícep rac í a m énČ p rací b y lo p ro v eden o v so u ladu

s u zav řen o u S o D , Č l. 3 , o d st. 3 .7 , p ísm en o a ,b .

P ů v o d n í cena :
C en a b ez D P H v K č

2 1 % D P H v K č

C en a ce lk em s D P H v K č
S lo v y : Jcd en m ilio n p ad esá tjed n atis íco sm sc tsedm d csá td cvč l 4 4 /1 0 0 k o ru n česk ých

C en a za v fccp rácc :
C en a b ez D P H v K č:

2 1 % D P H v K č:

C en a ce lk em s D P H v K č:
S lo v y : Jed n o sto o sm d esó to sm tisicč ty řis tased m d esá to sm 6 8 /1 0 0 k o ru n český ch

C en a za m én ěpráce:
C en a b ez D P H v K č:

2 1 % D P H v K č:



C ena celkem s D P H v K Č :
S lo vy : T řicetjednatisícsto jedfm 84/100 korun Č eských

C elková cena:
C ena celkem bez D P H v K č

21% D P H v K č
C ena celkem s D P H v K č
S lovy: Jedenm iliondvěstědevěttisícdvČ stČ padesátšest 27 /100 korun českých

K om ise posoudila uvedené sku tečnosti a doporuču je návrh zho tov ite le d íla přijm out.

P ro zdárné proveden í stavebn ího d íla v požadovaném rozsahu a kvalitě a jeho dokončen í v lerm ínu
k 01 . 08 . 2024 kom ise doporuču je nastalé sku tečnostiřešit fo rm ouJ)odatku č. 1 ke stávající uzavřené
S oD Č . 6440-0006-20 24-044 .

P odpisy členů kom ise:

- P S 0006 P raha

- za uživate le .

Oigitálnéptttepsat
Lukál MaMak

Datum: 2024.07.19
1i08:49+02W

Lukáš
Matviak

liA ikáS M atv iak - C O M M A T E L -U her, s.r.o . - za zho tov itele .

Ing. ŠtěpánSKS'
Hanzík Daturtí 202*^7.19

IKftlOtfUtKr
Ing , Š těpán H anzík -C O M M A T E L -U her, s.r

V yjádřen* vedoucího P S 0006 P raha:.

V yjádřen í vedoucího skup iny provozu ;

ddělen í p rovozu P raha:


